
July 7

大人   4,477 円
3,804 円

小学生   2,662 円
2,262 円

大人   2,783 円 2,365 円

大人   2,783 円 2,365 円

≪ディナー限定≫
週末の夜はご家族 3名様以上で 15％OFF!
家族団らんのひと時をお過ごしください。

≪ランチ限定≫　
65歳以上のシニア会員の皆様は 15％OFF!
※身分証のご提示をお願いいたします。 ≪ランチ限定≫　

大人女子のランチ集会はぜひセリーナで ! 
女性は 15％OFF! お一人様も大歓迎です♪

※ 表示料金には消費税、10％のサービス料が含まれております 　※  全て前日までのご予約に限ります
※  他特典及び割引との併用は出来ません　※  代理店様向けのプランではございません
※  特別期間（お正月・GW・お盆）や祝日（土曜日・日曜日以外）は除きます）

11:30 ～ 14:30（L.O. 14:00）ランチ

ディナー 17:30 ～ 21:00（L.O. 20:00）

感染拡大防止のため、営業時間を変更させていただいております。
ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

期間：7月 31 日 ( 土 ) まで 8月 1日 ( 日 ) 以降の営業内容については状況判断の上、
改めてホテル公式サイトにてお知らせいたします。

※ 状況により営業時間等が変更になる場合がございます。最新の情報はホテル公式サイトをご確認ください。

ご予約・お問い合わせ
ホテル日航姫路 1F

ALL DAY DINING セリーナ

デ ィ ナ ー 臨 時 休 業

デ ィ ナ ー 臨 時 休 業

デ ィ ナ ー 臨 時 休 業

デ ィ ナ ー 臨 時 休 業

※ 


